Versão consolidada pelo Ato TRT13 SGP Nº 066/2022

ATO TRT SGP N.º 18, DE 7 DE JANEIRO DE 2021

Altera a composição da Comissão de Segurança
deste Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o Protocolo TRT n.º 00086/2021,

considerando o artigo 18, II, do Regulamento Geral deste Tribunal;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Segurança deste Tribunal Regional
do Trabalho da 13ª Região, que passa a ser integrada pelos seguintes membros:

I - EDVALDO DE ANDRADE (matrícula 103.001.363) - Desembargador - Presidente
da Comissão;

II - PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA (matrícula 104.248.445) - Juiz Auxiliar da
Presidência;

III - LINDINALDO SILVA MARINHO (matrícula 101.220.905) - Juiz Auxiliar da
Corregedoria e Vice-Presidência;;

IV - MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA (matrícula 101.222.042) - Juiz do
Trabalho Substituto;

V - MARCELO RODRIGO CARNIATO (matrícula 101.277.668) - Juiz representante
da AMATRA 13; e

VI - JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA (matrícula 300.326.950) -
Coordenador de Segurança Institucional.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o ATO
TRT SGP N.º 24/2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

Esta versão não substitui a versão original disponibilizada no DA_e 07/01/2021